
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky : Šárka Motylová 
 
Název práce: Metylace DNA řízená malými RNA u Arabidopsis thaliana 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Při práci s literaturou a databázemi 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

1 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 
 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
 
Šárka se přípravě bakalářské práce věnovala extrémně pečlivě. Dokázala se obdivuhodným 
způsobem vypořádat s obrovským množstvím literárních zdrojů a nejnovější literaturu sledovala i 
v průběhu finalizace práce, což jí komplikovalo život, neboť opakované zapracovávání nových 
zásadních zjištění obnášelo úpravy textů na napříč celou prací. Výsledná práce, se zcela recentními 
údaji z dané oblasti, však stojí za vynaložené úsilí. Její zpracování bylo enormně samostatné a 
výsledek je na vysoké vědecké úrovni.  
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ  podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: 
 
výborně 
 
 
Datum vypracování posudku: 3.6. 2013 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : 
 
Lukáš Fischer 


